NOME DO ÓRGÃO PÚBLICO/CONTRATANTE:

CNPJ:

NOME DA ORGANIZAÇÃO SOCIAL/CONTRATADA:

CNPJ:

NOME DA UNIDADE GERIDA:

CNPJ:

CONTRATO DE GESTÃO/ADITIVO Nº:

VIGÊNCIA DO CONTRATO DE GESTÃO:

Relatório Despesa Administrativa Mensal

Unidade Competência: Percentual
CRER Agosto 21,11%

RUBRICA VALOR TOTAL VALOR RATEIO

PESSOAL E ENCARGOS 1.316.604,28R$  277.980,87R$

CUSTEIO 70.984,23R$  14.987,23R$

SERVIÇOS 292.070,81R$  61.666,29R$

INVESTIMENTO  R$                                            -    R$                                             -

1.679.659,32R$  354.634,39R$

Goiânia, 21 de Junho de 2022

Gerência Corporativa Contábil Superintendência Executiva

Nota Explicativa: A base de calculo do percentual utilizado para rateio das despesas totais da AGIR foram de 100% dos contratos de Gestão SES/GO.

Despesa administrativa quando O.S. e unidade gerida se situarem em localidades
diversas

CENTRO ESTADUAL DE REABILITAÇÃO E READAPTAÇÃO DR. HENRIQUE
 SANTILLO - CRER

05.029.600/0001-04

123/2011 SES/GO  11º TERMO ADITIVO

INICIO: 28/03/2021  E  TÉRMINO  27/03/2022

05.029.600/0002-87

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE/SES-GO

02.529.964/0001-57

ASSOCIAÇÃO DE GESTÃO, INOVAÇÃO E RESULTADOS EM SAÚDE – AGIR

Metodologia de Avaliação da Transparência Ativa e Passiva - Organizações sem fins lucrativos que recebem recursos públicos e seus
respectivos órgãos supervisores  - CGE/TCE- 2ª Edição -  2021 - Item  3.11.7 Despesa administrativa

		2022-06-23T11:44:56-0300
	JORGE NUNES PEIXOTO:24302872187

		2022-06-23T15:53:46-0300
	LUCAS PAULA DA SILVA:89482875168